Portaria nO 21/2025.

o Presidente da Câmara Municipal de Amaraji, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e pelo Regimento Interno da Casa e Lei de
Iniciativa legislativa nO 001/2024.

RESOLVE:
í

Art. 1°. NOMEAR o Sr. HERBERT CAVALCANTI DA PAZ, portador
CPF n° 091.828.184-95, servidor no cargo em comissão de Chefe
De Processamento De Legislativo Padrão CC-v, para o
exercício cumulativo da função de OPERADOR DE SESSÃO PLENÁRIA
E PAINEL ELETRÔNICO, no Sistema de Apoio ao Processo
Legislativo (SAPL) a partir de 10 de fevereiro de 2025.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos financeiros ao dia l°
do mês em curso.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Amaraji, 11 de fevereiro de 2025.

/ c:« dL·(gúAS JOAo-:DA:SILVA
Presidente

	Page 1
	Titles
	/ c:« dL·

	Images
	Image 1
	Image 2